
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.WI.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633485; fax. 094-3633113

ZARZĄDZENIE Nr^/2011
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia#7utoll r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania do rozstrzygnięcia
konkursu ofert zadania publicznego w formie wspierania ich wykonania w zakresie
upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2011 roku na terenie gminy Drawsko
Pomorskie.

Na podstawie art.15 ust.2 a z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, pod póz. 1536) oraz pkt VIII
rocznego programu współpracy gminy Drawsko Pomorskie z organizacjami pozarządowymi
oraz z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2011 zarządzam,
co następuje:

§1. Powołuje się komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert
konkursowych dotyczących zlecenia realizacji niżej wskazanych zadań publicznych w formie
wspierania ich wykonania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej: „Upowszechnianie
rozwoju piłki nożnej w ramach pożytku publicznego", „Upowszechnianie kultury fizycznej
i sportu wśród dzieci i młodzieży w ramach pożytku publicznego" oraz „Upowszechnianie
brydża sportowego" zwaną dalej „komisją konkursową" w składzie:

1) Hanna Kołodziejczyk - przewodnicząca;
2) Adam Cygan - członek;
3) Monika Chmielecka - członek;
4) Małgorzata Piłatowska - członek;
5) Kazimierz Pokutyński- członek;
6) Karol Korczyński - członek.

§2. Po przeprowadzeniu otwartych konkursów ofert komisja konkursowa ulega
rozwiązaniu.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Pod

BURMISTRZ
•

v>

Zbigniew Ptak
*~^ f \ \ -̂ .

i for
zastł-refceri

łów


